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Power starter med kvikklevering via Wolt –
småelektronikk levert på rundt en halvtime

Elektronikkjeden Power inngår samarbeid med Wolt og lanserer nå kvikklevering av

småelektronikk. Med tjenesten kan kundene få utvalgte produkter levert hjem på rundt en

halvtime.

I første omgang rulles tilbudet ut som en pilot fra seks Power-butikker i Oslo: Storo,

Grünerløkka, Majorstuen, Skøyen, Alnabru og Skullerud, som skal tilby levering med Wolt

som en av �ere leveringsalternativer. Piloten startet allerede 4. mai.

– Dette gleder vi oss til - elektronikk er noe kundene har etterspurt lenge. I første omgang vil

vi ikke levere store hvitevarer som kjøleskap og vaskemaskiner, men heller mindre produkter

folk trenger her og nå – som en ny telefon, hårføner, kaffemaskin, høyttaler til sommerfesten

eller en elektrisk tannbørste. Men, hvem vet - kanskje kan du få ny oppvaskmaskin hjem på

en halvtime i fremtiden også, sier Anahita Aaneland, Head of Retail Partnerships i Wolt

Norge. 
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Anahita Aaneland, Head of Retail Partnerships i Wolt Norge

Samarbeidet er nok et eksempel på hvordan detaljhandelsaktører omfavner kvikkhandel. Det

siste året har Wolt lagt til kjeder som Vita, Meny, Dogman og Oliviers & Co.

– Wolt skal være et kjøpesenter i lomma, og dette er et viktig steg i den retningen, sier

Aaneland.

Fra Power er forventningene også høye:

 – Vi gjør tilbudet vårt enda mer tilgjengelig. Kundene forventer lave priser og rask tilgang

på det de trenger, og nå leverer vi det på døren på under en halvtime. Det fysiske varehuset

er fortsatt hjertet i det vi gjør, men nå kan kundene få varene hjem akkurat når behovet

oppstår, sier Anders Nilsen, administrerende direktør i POWER Norge.

Pilotprosjektet vil gi verdifull innsikt før en eventuell videre utrulling til �ere varehus og byer.

Totalt har Power 130 varehus i hele Norge, mange av dem i en av de 60 byene Wolt tilbyr

kvikklevering.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/no-NO/265078-power-starter-med-kvikklevering-via-wolt-

smaelektronikk-levert-pa-rundt-en-halvtime/

About Wolt

Wolt er et Helsinki-basert teknologiselskap som gjør det enkelt å oppdage og bestille fra de

beste restaurantene, lokale butikker og dagligvarer, og få det levert der du er. For å

muliggjøre dette utvikler Wolt tekniske løsninger for alt fra logistikk, retail software og

betalingsløsninger til drift av dagligvarebutikk, sånn som Wolt Market. Wolt ble etablert i

2014 og kjøpt opp av DoorDash i 2022. DoorDash er til stede i 32 land, av disse er det Wolt

som opererer i 28 av landene. I Norge er Wolt tilgjengelig i nærmere 60 byer, fra mandal i

sør til Tromsø i nord.
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